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Protokół Nr 189/2014
z posiedzenia Zarządu Powiatu
z dnia 25 i26 czerwca 2014 roku

W posiedzeniu Zarządu udział wzięli:

S":“°'!°"'

. Jerzy Kolarz
Stanisław Klimczak

. Andrzej Lasak
Wiesław Marzec
Zbigniew Surdel

OPal

Jerzy Służalski - Sekretarz Powiatu
Krzysztof Tułak - Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg W Busku - Zdroju
Sylwester Pałka - Dyrektor Zespołu Szkół Techniczno - Informatycznych W Busku -
Zdroju
Andrzej Smulczyński - Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Busku -
Zdroju
Grzegorz Gałuszka - Dyrektor Zespołu Opieki Zdrowotnej W Busku ~ Zdroju
Artur Polniak - Skarbnik Powiatu
Sławomir Dalach - Naczelnik Wydziału SOZ
Renata Krzemień - Naczelnik Wydziału EK

Proponowany porządek posiedzenia:
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6.

Otwarcie posiedzenia.
Stwierdzenie quorum.
Przyjęcie porządku posiedzenia.
Przyjęcie protokołu z ostatniego posiedzenia Zarządu.
Zapoznanie się z pismem Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg W Busku - Zdroju z dnia
16.06.2014 r. dotyczącym przejęcia przez Gminę Busko - Zdrój dróg powiatowych
na terenie miasta Busko - Zdrój i zaliczenia ich do kategorii dróg gminnych W zamian
za przejęcie przez Powiat Buski wytypowanych dróg gminnych i zaliczenia
ich do kategorii dróg powiatowych (Dyr. PZD w Busku - Zdroju).
Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg W Busku - Zdroju
W sprawie wyrażenia zgody na wycofanie z ruchu pługa wirnikowego marki ZIŁ
nr rej. TBU W010 (Dyr. PZD w Busku - Zdroju).
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Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Powiatowego Międzyszkolnego Ośrodka Sportowego
W Busku - Zdroju W sprawie zwiększenia o kwotę 15 000 zł planu dochodów i wydatków
gromadzonych na wydzielonym rachunku jednostki budżetowej i wydatków nimi
finansowanych oraz Wyrażenia zgody na zakup siatki ochronnej za bramkami hali
sportowej (Dyr. PMOS w Busku - Zdroju, Skarbnik Powiatu, Nacz. Wydz. EK).
Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Zespołu Szkół Techniczno - Informatycznych W Busku
- Zdroju W sprawie wyrażenia zgody na przeniesienie wolnych środków finansowych
W wysokości 50 000 zł z rozdziału 80130 § 4270 na rozdział 85410 § 4270 (Dyr. ZST-I
w Busku - Zdroju, Skarbnik Powiatu, Nacz. Wydz. EK).
Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Zespołu Szkół Techniczno - Informatycznych W Busku
- Zdroju W sprawie wyrażenia zgody na bezpłatne wynajęcie miejsc noclegowych
w intemacie (Nacz. Wydz. EK).
Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno - Wychowawczego
dla Niepełnosprawnych Ruchowo W Busku - Zdroju W sprawie ufundowania I nagrody
dla laureata Ogólnopolskiego Turnieju Piosenki Poetyckiej Agnieszki Osieckiej
(Nacz. Wydz. EK, Skarbnik Powiatu). 1
Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu W Busku - Zdroju W sprawie zmiany do Regulaminu
Organizacyjnego Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie W Busku ~ Zdroju
(Dyr. PCPR w Busku - Zdroju, Sekretarz Powiatu, Nacz. Wydz. SOZ).
Zapoznanie się z protokołem z posiedzenia Komisji ds. rozpatrywania wniosków z terenu
Powiatu Buskiego dot. dofinansowania likwidacji barier architektonicznych, technicznych
i W komunikowaniu się ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych (Dyr. PCPR w Busku - Zdroju, Nacz. Wydz. SOZ).
Zapoznanie się z informacją Dyrektora Zespołu Opieki Zdrowotnej W Busku - Zdroju
o przychodach, kosztach oraz wyniku finansowym uzyskanych przez oddziały, poradnie
za m-c kwiecień 2014 r. (Dyr. ZOZ w Busku - Zdroju, Nacz. Wydz. SOZ, Skarbnik
Powiatu).
Autopoprawka do inicjatywy uchwałodawczej W sprawie zatwierdzenia sprawozdania
finansowego Zespołu Opieki Zdrowotnej W Busku - Zdroju przy ul. Bohaterów
Warszawy 67 za 2013 rok oraz pokrycia ujemnego wyniku finansowego za ten okres
(Skarbnik Powiatu, Nacz. Wydz. SOZ).
Autopoprawka do inicjatywy uchwałodawczej W sprawie przeniesień W wydatkach
budżetu Powiatu Buskiego W 2014 roku (Skarbnik Powiatu).
Rozpatrzenie wniosku Wójta Gminy Pacanów W sprawie nawiązania współpracy W roku
bieżącym W zakresie pomocy społecznej oraz podjęcie inicjatywy uchwałodawczej
W sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Pacanów W zakresie pomocy społecznej
z przeznaczeniem na realizację zadania związanego z dostarczaniem żywności dla rodzin
i osób zagrożonych wykluczeniem społecznym (Nacz. Wydz. SOZ, Skarbnik Powiatu).

Sesji:

Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu W Busku - Zdroju w sprawie zmian W budżecie
Powiatu Buskiego na rok 2014 (Skarbnik Powiatu).
Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Busku - Zdroju W sprawie zmian planu wydatków
W podległych jednostkach budżetowych (Skarbnik Powiatu).
Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu W Busku - Zdroju W sprawie zmian w planie
finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
odrębnymi ustawami W 2014 roku (Skarbnik Powiatu).
Sprawy różne.
Zamknięcie posiedzenia.



3

Ad. 1
Obradom Zarządu przewodniczył Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz, który powitał
zebranych i W dniu 25 czerwca 2014 roku o godzinie 800 otworzył 189 posiedzenie Zarządu
Powiatu. .

Ad. 2
Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz oświadczył, iż zgodnie z listą obecności aktualnie
W posiedzeniu uczestniczy 5 Członków Zarządu, co stanowi quorum pozwalające na
podejmowanie prawomocnych uchwał i decyzji - lislfy obecności Członków Zarządu oraz
zaproszonych osób stanowią załączniki nr I i 2 do niniejszego protokołu.

Ad. 3
Proponowany przez Przewodniczącego Zarządu porządek obrad Członkowie Zarządu przyjęli
bez uwag W głosowaniu jednogłośnie.

Ad. 4
Protokół Nr 188/2014 z dnia 11 czerwca 2014 roku został przyjęty przez Członków Zarządu
Powiatu bez uwag w głosowaniu jednogłośnie.

Ad. 5
Zarząd Powiatu zapoznał się z pismem Gminy Busko ~ Zdrój z dnia 12.06.2014 r.
o rezygnacji z propozycji przekazania na rzecz Powiatu Buskiego niżej wymienionych
odcinków dróg gminnych:

1. Nr 314029T Budzyń - Bilczów
2. Nr 314030T Budzyń - Równiny

W zamian za przejęcie przez Powiat Buski dodatkowo dwóch odcinków dróg gminnych:
1. Nr 3140321" Nowy Szczaworyż - Nowa Wieś- Podlesie
2. Nr 3140l3T Nowa Wieś - Ruczynów.

W załączonym piśmie Gmina Busko - Zdrój podtrzymuje swoje stanowisko W sprawie
deklaracji dofinansowania ze strony Zarządu Powiatu kosztów remontów dróg powiatowych
przej ętych przez Gminę Busko - Zdrój.

Przedmiotowe pismo Gminy Busko - Zdrój oraz Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg
W Busku - Zdroju stanowi załącznik nr 3 do niniejszego protokołu.

Następnie Dyrektor PZD W Busku - Zdroju zapoznał Zarząd Powiatu z wykazem dróg
powiatowych na terenie Gminy Busko - Zdrój proponowanych do przejęcia przez Gminę
Busko - Zdrój oraz wykazem dróg gminnych na terenie Gminy Busko - Zdrój
proponowanych do przejęcia przez Powiat Buski » załącznik nr 4 do niniejszego protokołu.

W związku z powyższym Zarząd Powiatu zobowiązał Dyrektora PZD W Busku - Zdroju
do przygotowania na następne posiedzenie projektu stosownej inicjatywy uchwałodawczej
W przedmiotowym zakresie.

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Zarząd Powiatu w głosowaniu jednogłośnie.

Ad. 6
Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg W Busku - Zdroju Krzysztof Tułak zapoznał Zarząd
Powiatu z wnioskiem W sprawie wyrażenia zgody na wycofanie z ruchu pługa Wimikowego



4

marki ZIŁ nr rej. TBU W010 - W brzmieniu stanowiącym załącznik nr 5 do niniejszego
protokołu. Dyrektor PZD W Busku - Zdroju poinformował, 'iż zgodnie z oceną techniczną
rzeczoznawcy samochodowego dla przywrócenia cech użytkowych pługa wimikowego
niezbędna jest naprawa ramy nośnej, regeneracja układu zawieszenia i osprzętu roboczego
pługa z mechanizmem napędu i sterowania. Ponadto, konieczne jest zamontowanie
wspomagania układu kierowniczego oraz urządzenia do ogrzewania kabiny, która W obecnym
stanie nadaje się do całkowitej wymiany. Silnik napędowy jest wysoce nieekonomiczny
zużywający duże ilości paliwa wraz z olejem. Jego ogólny zły stan techniczny jest przyczyną
częstych awarii a brak na rynku jakichkolwiek części zamiennych powoduje długotrwałe
przestoje. Koszt naprawy pojazdu wielokrotnie przewyższa jego wartość i czyni ją
ekonomicznie nieuzasadnioną.

Po przeanalizowaniu, powyższy wniosek został pozytywnie zaopiniowany przez Zarząd
Powiatu W głosowaniu jednogłośnie.

W dalszej części posiedzenia Dyrektor PZD W Busku - Zdroju Krzysztof Tułak zwrócił się
do Zarządu Powiatu o wytypowanie zadań inwestycyjnych z zakresu modemizacji
i remontów dróg powiatowych oraz chodników, celem przygotowania wniosku
o dofinansowanie W ramach Narodowego Programu Przebudowy Dróg Lokalnych na 2015
rok.

Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz zwrócił się do Członków Zarządu o analizę
i przedstawienie propozycji W powyższym zakresie. Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz
poinformował, że realizacja zadań inwestycyjnych W ramach Narodowego Programu
Przebudowy Dróg Lokalnych uzależniona będzie od możliwości finansowych Powiatu
W 2015 roku. Ponadto, Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz podkreślił, iz Warunkiem
realizacji przedmiotowych inwestycji jest zadeklarowanie przez Burmistrza Miasta i Gminy
Busko - Zdrój oraz Wójtów Gmin z terenu Powiatu Buskiego współudziału finansowego.
Przewodniczący Zarządu dodał, że wniosek W ramach NPPDL może zostać przygotowany
W oparciu o niewykorzystane dokumentacje z lat ubiegłych.

Ad. 7
Naczelnik Wydziału EK Renata Krzemień zapoznała Zarząd Powiatu z wnioskiem Dyrektora
Powiatowego Międzyszkolnego Ośrodka Sportowego W Busku - Zdroju z dnia 12.06.2014 r.
Znak: PMOS.3200.01 .2014 W sprawie zwiększenia o kwotę 15 000 zł planu dochodów
i wydatków gromadzonych na Wydzielonym rachunku jednostki budżetowej i wydatków nimi
finansowanych oraz wyrażenia zgody na zakup siatki ochronnej za bramkami hali sportowej -
W brzmieniu stanowiącym załącznik nr 6 do niniejszego protokołu.

Po przeanalizowaniu, powyższy wniosek został pozytywnie zaopiniowany przez Zarząd
Powiatu W głosowaniu jednogłośnie. -

Ad. 8
Dyrektor Zespołu Szkół Techniczno - Informatycznych W Busku - Zdroju Sylwester Pałka
oraz Naczelnik Wydziału EK Renata Krzemień zapoznali Członków Zarządu z wnioskiem
z dnia 12.06.2014 r. Znak: ZST-I 075.l5.l70.20l4 W sprawie wyrażenia zgody
na przeniesienie wolnych środków finansowych W wysokości 50 000 zł z rozdziału 80130
§ 4270 na rozdział 85410 § 4270 « W brzmieniu stanowiącym załącznik nr 7 do niniejszego
protokołu. Dyrektor ZST-I W Busku - Zdroju nadmienił, iż W związku z dużym
zainteresowaniem ze strony młodzieży kierunkiem gastronomicznym W ZST-I W Busku -
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Zdroju planowane jest wykonanie remontu pracowni gastronomicznej mieszczącej się
W budynku intematu.

Po przeanalizowaniu, powyższy vvniosek został pozytywnie zaopiniowany przez Zarząd
Powiatu W głosowaniu jednogłośnie.

Ad. 9
Dyrektor Zespołu Szkół Techniczno - Informatycznych W Busku - Zdroju Sylwester Pałka
oraz Naczelnik Wydziału EK Renata Krzemień przedstawili Wniosek W sprawie Wyrażenia
zgody na bezpłatne wynajęcie 8 miejsc noclegowych W intemacie W dniach 26 - 27 czerwca
(jeden nocleg) dla uczestników wizyty studyjnej odwiedzającej Powiat Buski W ramach
działalności organizacji edukacyjnej „Klub 411” - W brzmieniu stanowiącym załącznik nr 8
do niniejszego protokołu.

Po przeanalizowaniu, powyższy wniosek został pozytywnie zaopiniowany przez Zarząd
Powiatu W głosowaniu jednogłośnie.

Ad. 10
Naczelnik Wydziału EK Renata Krzemień przedstawiła wniosek Dyrektora Specjalnego
Ośrodka Szkolno - Wychowawczego dla Niepełnosprawnych Ruchowo W Busku ~ Zdroju
W sprawie objęcia honorowym patronatem Ogólnopolskiego Turnieju Piosenki Poetyckiej
Agnieszki Osieckiej oraz ufundowania I nagrody W kategorii szkół ponadgimnazjalnych -
W brzmieniu stanowiącym załącznik nr 9 do niniejszego protokołu.

Po przeanalizowaniu, Zarząd Powiatu W głosowaniu jednogłośnie pozytywnie zaopiniował
przedmiotowy Wniosek oraz postanowił zwiększyć limit wydatków Ośrodka o kwotę 500 zł.

Ad. 11
Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie W Busku - Zdroju Andrzej Smulczyński
przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu W Busku - Zdroju W sprawie zmiany
do Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie W Busku - Zdroju.

Po analizie, powyższa uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez Członków Zarządu
W głosowaniu jednogłośnie.

Uchwała Nr 895/2014 Zarządu Powiatu W Busku - Zdroju z dnia 25 czerwca 2014 roku
W sprawie zmiany do Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie
W Busku - Zdroju stanowi załącznik nr 10 do niniejszego protokołu.

Ad. 12
Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie W Busku 7 Zdroju Andrzej Smulczyński
zapoznał Członków Zarządu Powiatu z wynikami kwalifikacji wniosków dotyczących
likwidacji barier architektonicznych, technicznych i W komunikowaniu się W roku 2014.
Pismo Dyrektora PCPR W Busku - Zdroju W przedmiotowym zakresie oraz protokół
z posiedzenia Komisji ds. rozpatrywania wniosków z terenu Powiatu Buskiego
dot. dofinansowania likwidacji barier architektonicznych, technicznych i W komunikowaniu
się ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych stanowi
załącznik nr 11 do niniejszego protokołu.

Zarząd Powiatu przyjął informację W powyższym zakresie do wiadomości.
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Ad. 13
Dyrektor Zespołu Opieki Zdrowotnej w Busku - Zdroju Grzegorz Gałuszka zapoznał Zarząd
Powiatu z informacją o przychodach, kosztach oraz wyniku finansowym uzyskanych przez
oddziały, poradnie za m-c kwiecień 2014 r. - w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 12 do
niniejszego protokołu. '

Dyrektor ZOZ w Busku - Zdroju poinformował, że od dnia 1 lipca br. działalność Oddziału
Grużlicy i Chorób Płuc prawdopodobnie zostanie zawieszona. Funkcjonowanie w/w oddziału
zostanie zawieszone na okres 3 miesięcy. Powodem powyższego jest brak lekarza specjalisty.
Bez zmian natomiast będzie funkcjonowała Poradnia Gruźlicy i Chorób Płuc. Pacjenci
z chorobami płuc będą przyjmowani do Oddziału Chorób Wewnętrznych i Oddziału Chorób
Zakażnych.

Zarząd Powiatu przyjął informację w powyższym zakresie do wiadomości.

Ad. 14
Skarbnik Powiatu Artur Polniak zapoznał Członków Zarządu Powiatu z autopoprawką do
inicjatywy uchwałodawczej W sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Zespołu
Opieki Zdrowotnej W Busku - Zdroju przy ul. Bohaterów Warszawy 67 za 2013 rok oraz
pokrycia ujemnego wyniku finansowego za ten okres.

Powyższa autopoprawka - w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 13 do niniejszego
protokołu została przyjęta przez Członków Zarządu w głosowaniu jednogłośnie.

Decyzją Członków Zarządu, powyższą autopoprawkę należy" przekazać Przewodniczącemu
Rady Powiatu, celem włączenia do porządku obrad najbliższej Sesji Rady Powiatu.

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu W głosowaniu jednogłośnie.

Ad. 15
Skarbnik Powiatu Artur Polniak zapoznał Członków Zarządu Powiatu z autopoprawką
do inicjatywy uchwałodawczej w sprawie przeniesień w wydatkach budżetu Powiatu
Buskiego w 2014 roku.

Powyższa autopoprawka - w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 14 do niniejszego
protokołu została przyjęta przez Członków Zarządu w głosowaniu jednogłośnie.

Decyzją Członków Zarządu, powyższą autopoprawkę należy przekazać Przewodniczącemu
Rady Powiatu, celem włączenia do porządku obrad najbliższej Sesji Rady Powiatu.

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu w głosowaniu jednogłośnie.

Ad. 16
Skarbnik Powiatu Artur Polniak oraz Naczelnik Wydziału SOZ Sławomir Dalach zapoznali
Zarząd Powiatu z wnioskiem Wójta Gminy Pacanów w sprawie nawiązania współpracy
w roku bieżącym w zakresie pomocy społecznej - w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 15
do niniejszego protokołu.
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Po przeanalizowaniu, Zarząd Powiatu postanowił udzielić pomocy finansowej Gminie
Pacanów w kwocie 5 O00 zł z przeznaczeniem na realizację zadania związanego
z dostarczaniem żywności dla rodzin i osób zagrożonych wykluczeniem społecznym.

W związku z powyższym Skarbnik Powiatu Artur Polniak zapoznał Członków Zarządu
Powiatu z projektem inicjatywy uchwałodawczej w sprawie udzielenia pomocy finansowej
Gminie Pacanów w zakresie pomocy społecznej z przeznaczeniem na realizację zadania
związanego z dostarczaniem żywności dla rodzin i osób zagrożonych wykluczeniem
społecznym.

Powyższa inicjatywa - w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 16 do niniejszego protokołu
została przyjęta przez Członków Zarządu w głosowaniu jednogłośnie.

Decyzją Członków Zarządu, powyższą inicjatywę należy przekazać Przewodniczącemu Rady
Powiatu, celem włączenia do porządku obrad najbliższej Sesji Rady Powiatu.

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu w głosowaniu jednogłośnie.

W dalszej części posiedzenia Członkowie Zarządu Powiatu zapoznali się z uchwałą
Nr 66/2014 Ill Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Kielcach z dnia
ll czerwca 2014 r. w sprawie opinii o wniosku Komisji Rewizyjnej dotyczącego udzielenia
absolutorium Zarządowi Powiatu za 2013 rok z tytułu wykonania budżetu - w brzmieniu
stanowiącym załącznik nr 1 7 do niniejszego protokołu.

O godz. 920 Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz ogłosił przerwę w obradach Zarządu
do dnia 26 czerwca 2014 roku do czasu zakończenia Sesji Rady Powiatu.

Dnia 26 czerwca 2014 roku o godz. 13/0 obrady Zarządu Powiatu zostaly wznowione.

Przystąpiono do realizacji punktu 17 porządku obrad.

Ad. 17
Skarbnik Powiatu Artur Polniak przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu
w Busku - Zdroju w sprawie zmian w budżecie Powiatu Buskiego na rok 2014.

Po analizie, powyższa uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez Członków Zarządu
w głosowaniu jednogłośnie.

Uchwała Nr 896/2014 Zarządu Powiatu w Busku - Zdroju z dnia 26 czerwca 2014 roku
W sprawie zmian w budżecie Powiatu Buskiego na rok 2014 stanowi załącznik nr 18 do
niniejszego protokołu.

Ad. 18
Skarbnik Powiatu Artur Polniak przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu
w Busku - Zdroju w sprawie zmian planu wydatków w podległych jednostkach budżetowych.

Po analizie, powyższa uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez Członków Zarządu
w głosowaniu jednogłośnie.
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Uchwała Nr 897/2014 Zarządu Powiatu w Busku ~ Zdroju z dnia 26 czerwca 2014 roku
W sprawie zmian planu wydatków W podległych jednostkach budżetowych stanowi załącznik
nr 19 do niniejszego protokołu.

Ad. 19
Skarbnik Powiatu Artur Polniak przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu
W Busku - Zdroju W sprawie zmian w planie finansowym zadań z zakresu administracji
rządowej oraz imiych zadań zleconych odrębnymi ustawami W 2014 roku.

Po analizie, powyższa uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez Członków Zarządu
W głosowaniu jednogłośnie. '

Uchwała Nr 898/2014 Zarządu Powiatu W Busku - Zdroju z dnia 26 czerwca 2014 roku
w sprawie zmian w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych odrębnymi ustawami W 2014 roku stanowi załącznik nr 20 do niniejszego
protokołu.

Ad. 20

Wsprawach różnych:

1. Skarbnik Powiatu Artur Polniak przedłożył Członkom Zarządu Powiatu
do zaopiniowania skonsolidowany bilans jednostki samorządu terytorialnego
sporządzony na dzień 31.12.2013 r. - W brzmieniu stanowiącym załącznik nr 21
do niniejszego protokołu.

Po analizie, skonsolidowany bilans jednostki samorządu terytorialnego sporządzony
na dzień 31.12.2013 r. został pozytywnie zaopiniowany przez Zarząd Powiatu
W głosowaniu jednogłośnie.

2. Sekretarz Powiatu Jerzy Służalski zwrócił się do Zarządu Powiatu o upoważnienie
Przewodniczącego Zarządu Jerzego Kolarza oraz Wiceprzewodniczącego Zarządu
Stanisława Klimczaka do podpisania porozumienia w sprawie wynajmu lokalu
użytkowego (składającego się z dwóch pomieszczeń - pokoju o powierzchni 14,5 mz
oraz powierzchni 8 mz w holu parteru budynku przy ul. Mickiewicza 15
z możliwością zabudowania holu ze środków Najemcy) W celu prowadzenia w nim
Lokalnego Punktu Informacyjnego Funduszy Europejskich przy Urzędzie
Marszałkowskim Województwa Świętokrzyskiego. Celem działania Punktów
Inforrnacyjnych jest szczegółowe, wyczerpujące, nieodpłatne udzielanie infomiacji
beneficjentom, potencjalnym beneficjentom Polityki Spójności oraz społeczności
lokalnej, na temat programów wdrażanych W Województwie Świętokrzyskim
W ramach Polityki Spójności na lata 2014 - 2020. W/W porozumienie zostanie zawarte
na czas określony, tj. od I lipca 2014 r. do dnia 31 marca 2015 r. z możliwością
przedłużenia tego okresu na lata 2014 - 2020. Projekt przedmiotowego porozumienia
stanowi załącznik nr 22 do niniejszego protokołu. Sekretarz Powiatu Jerzy Służalski
poinfomrował, iż W związku z wynajmem w/w pomieszczeń biurowych zachodzi
konieczność zaadaptowania W tut. Starostwie pomieszczenia socjalnego na
pomieszczenie biurowe oraz utworzenie nowego pomieszczenia socjalnego poprzez
Wydzielenie części korytarza. Mając powyższe na uwadze zachodzi potrzeba
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zabezpieczenia środków finansowych na powyższy cel W wysokości 4000 zł
(szacunkowa wartość przedmiotowego remontu).

Po przeanalizowaniu, Zarząd Powiatu W głosowaniu jednogłośnie upoważnił
Przewodniczącego Zarządu Jerzego Kolarza oraz Wiceprzewodniczącego Zarządu
Stanisława Klimczaka do podpisania porozumienia W sprawie wynajmu lokalu
użytkowego W celu prowadzenia W nim Lokalnego Punktu Informacyjnego Funduszy
Europejskich przy Urzędzie Marszałkowskim Województwa Świętokrzyskiego.

3. Członkowie Zarządu Powiatu zapoznali się z odpowiedzią Dyrektora Powiatowego
Zarządu Dróg W Busku - Zdroju na wnioski Komisji Edukacji, Kultury, Kultury
Fizycznej i Promocji Powiatu z dnia 19 maja 2014 roku W sprawie wykonania robót
z zakresu bieżącego utrzymania dróg powiatowych. - W brzmieniu stanowiącym
załącznik nr 23 do niniejszego protokołu.

4. Członkowie Zarządu Powiatu zapoznali się z odpowiedzią Dyrektora Powiatowego
Zarządu Dróg W Busku - Zdroju na wniosek Komisji ds. Bezrobocia, Bezpieczeństwa
i Porządku Publicznego z dnia 21 maja 2014 roku W sprawie montażu ogrodzenia
łańcuchowego U-12b W obrębie Kaplicy od km 8+256 do km 8+280 drogi powiatowej
Nr 0094T Piasek Mały - Zborów - Piestrzec - Zołcza - Ugory W m. Piestrzec -
W brzmieniu stanowiącym załącznik nr 24 do niniejszego protokołu.

5. Członkowie Zarządu Powiatu zapoznali się z odpowiedzią Dyrektora Powiatowego
Zarządu Dróg W Busku - Zdroju na wniosek Członka Zarządu Zbigniewa Surdel
z dnia 23 maja 2014 roku dotyczący koszenia poboczy przy drogach powiatowych -
W brzmieniu stanowiącym załącznik nr 25 do niniejszego protokołu.

6. Członek Zarządu Andrzej Lasak przekazał, iż został poinformowany przez
pracownika zajmującego się sprawami kadrowymi W Urzędzie Gminy W Wiślicy
o konieczności każdorazowego dostarczania pisemnego potwierdzenia uczestnictwa
W posiedzeniach Zarządu Powiatu, Komisji Rady Powiatu oraz Sesji Rady Powiatu.
Członek Zarządu Andrzej Lasak zwrócił się o poradę W przedmiotowej sprawie.

Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz zobowiązał Sekretarza Powiatu do rozeznania
Wspólnie z Radcą Prawnym tut. Starostwa Powiatowego czy pracodawca może
wymagać przedkładania W/W dokumentów przez pracownika.

Ad. 21
Po zrealizowaniu porządku obrad Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz podziękował
obecnym za udział i W dniu 26 czerwca 2014 roku o godzinie 1320 zamknął posiedzenie
Zarządu Powiatu.

/`l'.. .‹

Protokół sporządziła: li ' ' . '
Barbara Nowocień Ĺ "
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